não valerem as mesmas, quanto a ele, como título executivo.

(Sumário da Relatora)

*

Consigno que procedi à abertura do material recebido do LPC da Polícia

Judiciária.

*

I. Relatório

Por apenso aos autos de ação executiva que o (…)Banco, SA move a (…) e

outra, para cobrança coerciva da quantia de € 94.343,74 (noventa e quatro

mil, trezentos e quarenta e três euros e setenta e quatro cêntimos),

correspondendo € 85.000,00 a dívida de capital, reclamando ainda os juros

vincendos até integral pagamento, veio aquele executado deduzir os presentes

embargos, neles tendo invocado a falta de título executivo, por não ser sua a